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SİRKÜLER SAYI: 2025/108                                                         14.05.2025  

 

 

VERGİ İNCELEMELERİNİN ELEKTRONİK ARAÇLARLA 
YÜRÜTÜLEBİLMESİNE YÖNELİK BAZI DÜZENLEMELER YAPILMIŞTIR  
 
13.05.2025 tarih ve 32899 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan yönetmelikle vergi 
incelemelerinin elektronik ortamda yürütülebilmesini sağlamaya yönelik bazı 
düzenlemeler yapılmıştır. Sirkülerimizde, Vergi İncelemelerinde Uyulacak Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik (Yönetmelik)’te bu doğrultuda yapılan değişikliklere 
değinilmiştir. 
 
1. Yeni Tanımlar 
 
Yönetmeliğe aşağıdaki tanımlar eklenmiştir. 
 
i) Elektronik sistem araçları: Defter ve belgelerin ibraz edilmesi, tutanakların 
düzenlenmesi, görüntülü ve sesli görüşme sağlanması gibi vergi incelemelerine ilişkin 
işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesini sağlamak üzere Bakanlık tarafından 
oluşturulan her türlü elektronik sistem 
 
j) Güvenli elektronik imza: 15/1/2004 tarihli ve 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’nun 
4 üncü maddesinde niteliklerine yer verilen elektronik imza 
 
Vergi inceleme süreçlerinde, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından oluşturulan elektronik 
sistem araçları kullanılabilecektir. 
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2. Elektronik Ortamda Defter Belge İbrazı ve İbraz Belgesinin Güvenli Elektronik 
İmza ile Onaylanması  
  
Mükelleflerin, Bakanlığın elektronik olarak tutulmasına izin verdiği defter ve belgeleri 
Bakanlık tarafından oluşturulan sistemi kullanmak suretiyle elektronik ortamda ibraz 
etmesi esastır.  
 
Yapılan yeni düzenleme uyarınca, defter ve belgelerin elektronik ortamda ibrazı üzerine 
sistem tarafından ibraz durumunu gösteren bir belge üretilecek ve söz konusu belgeyi 
mükellef veya mükellef tarafından defter ve belgelerin ibrazı için vekalet verilenler güvenli 
elektronik imza ile imzalayacaklardır. 
 
3. Vergi İnceleme Tutanaklarının Güvenli Elektronik İmza ile Onaylanması  
 

İnceleme tutanaklarının, Bakanlık tarafından oluşturulan sistem aracılığıyla elektronik 
ortamda düzenlenebilmesine imkan tanınmıştır. İnceleme tutanaklarının Bakanlık 
tarafından oluşturulan sistem aracılığıyla elektronik ortamda düzenlendiği durumlarda, 
mükellef veya mükellef tarafından inceleme tutanaklarını imzalamak üzere vekalet 
verilenler, söz konusu tutanakları güvenli elektronik imza ile imzalayacaklardır. 
 
Bakanlık tarafından oluşturulan sistem aracılığıyla elektronik ortamda düzenlenen 
tutanaklarda, tutanağın düzenlenme yeri “elektronik ortam” olarak kabul edilecektir. 
 
Yukarıda yer verilen düzenlemeleri içeren yönetmelik, 13.05.2025 tarihi itibariyle 
yürürlüğe girmiştir. 
 
 
Saygılarımızla,  
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
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EK: 
Vergi İncelemelerinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 
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13 Mayıs 2025 SALI Resmî Gazete Sayı : 32899 

YÖNETMELİK 

Hazine ve Maliye Bakanlığından: 
VERGİ İNCELEMELERİNDE UYULACAK USUL VE ESASLAR HAKKINDA 

YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

  

MADDE 1- 31/10/2011 tarihli ve 28101 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi İncelemelerinde Uyulacak 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 3 üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

“i) Elektronik sistem araçları: Defter ve belgelerin ibraz edilmesi, tutanakların düzenlenmesi, görüntülü ve sesli 

görüşme sağlanması gibi vergi incelemelerine ilişkin işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesini sağlamak üzere 

Bakanlık tarafından oluşturulan her türlü elektronik sistemi, 

j) Güvenli elektronik imza: 15/1/2004 tarihli ve 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 4 üncü maddesinde 

niteliklerine yer verilen elektronik imzayı,” 

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 4 üncü maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(3) Vergi inceleme sürecinde, Bakanlık tarafından oluşturulan elektronik sistem araçları kullanılabilir.” 

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin dördüncü fıkrasına aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Defter ve belgelerin elektronik ortamda ibrazı üzerine sistem tarafından ibraz durumunu gösteren bir belge üretilir ve 

söz konusu belgeyi mükellef veya mükellef tarafından defter ve belgelerin ibrazı için vekâlet verilenler güvenli 

elektronik imza ile imzalar.” 

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 16 ncı maddesine ikinci fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra 

eklenmiş ve diğer fıkralar buna göre teselsül ettirilmiş, mevcut üçüncü fıkrasına aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“(3) İnceleme tutanakları, Bakanlık tarafından oluşturulan sistem aracılığıyla elektronik ortamda düzenlenebilir. 

İnceleme tutanaklarının Bakanlık tarafından oluşturulan sistem aracılığıyla elektronik ortamda düzenlendiği 

durumlarda, mükellef veya mükellef tarafından inceleme tutanaklarını imzalamak üzere vekâlet verilenler, söz konusu 

tutanakları güvenli elektronik imza ile imzalar.” 

“Bu fıkranın uygulanmasında üçüncü fıkra hükmü saklıdır.” 

MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 17 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Tutanağın düzenlenme yeri ve tarihi (Bakanlık tarafından oluşturulan sistem aracılığıyla elektronik ortamda 

düzenlenen tutanaklarda, tutanağın düzenlenme yeri elektronik ortam olarak kabul edilir.),” 

MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin 22 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) 16 ncı maddenin altı, yedi ve sekizinci fıkrası hükümleri saklıdır.” 

MADDE 7- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 8- Bu Yönetmelik hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

  
 

  

 
 




